MUNICIPIC DE ATCTONILCO DE TULA HIDALGO

ESTADO DBE ACTIVIDADES

Del 1 de Enerc al 30 de Septiembre ds 2024

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y QOTROS BENEFICIOS

INGRESCS DE GESTION
IMPURSTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

BART, APORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, I. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUB3 Y SUBV Y P ¥ JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV, D/CCLAB.FISCAL, ¥, DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRES0S FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVLSIONES
OTROS INGRE3QS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTRCS BENEFICICS

GASTOS Y OTRAS PRRDIDAS

GASTOS DE FUNCICNAMIENTO
SERVICICS PERSCNALES
MATERTALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONLS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACICNES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICQ
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS SQCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOCOS
TRANSFERENCTAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERICR

PARTICIPACICNES Y APCRTACICONES
PARTICIPACTCNES
APORTACICHES
CONVENTOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA *
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2024

2023

148,745,580,10
131,531, 036,34
0.00

0.00

15, 880, 307,60
62,025,31
272,210,85
0,00

130,833,440.48
130,756,673.01
76,767.47

1,473,954,9%
1,473,954.99
0.00
0,00
0.00
0,00

281, 052, 975,57

130,681, 592,07
63,321,356.14
27,293, 493.48
40,066, 742,45

24,221,942.19
11,410,057.48
0,00
0.00
12,811,884,71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00

141,577,744.92
121,410,5%3.,74
0.00

0.00
14,222,830.12
142,694,686
5,801,626,40
0.00

159,335, 468,15
159,335,468.15
0,00

295, 886.45
295, 886,45
g.00
0.00
0,06
0.00

301,209,099.52

194,093, 925,36
97,276,077.94
35,324, 730.55
§1,493,116,687

27,631,361.10
12,799,270,69
0.00
.00
14,632,090.41
0.00
.00
0.00
0.00
0.00

0.00
¢.00
0.00
.00



MUNICIPIO DE ATOTONILCO DE TULA HIDALGO

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en pesos)

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APQOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA Q DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO/DESAHORRO)

00
.00
.00
.00
.00
00
.00

o o 0o o 0o o

o

.00

154,903,534.26

............. 126,149,441.31
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3,090,427,
3,090,427.
0.
0.00
0.
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o o

224,815,713,

76,393,386,

01
01
00

0o

.00
.00

.00
.00
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